
Strana 1 z 2 
 

Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo č. IZ-18/2020 zo dňa 23.4.2020  
 

uzatvorenej v zmysle § 536 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení 

neskorších predpisov (ďalej len „Dodatok č. 1“) 

uzatvorený medzi: 

Čl. I.  

Zmluvné strany 

 

1.1 Objednávateľ  

 

Objednávateľ:  
Obchodné meno: Obec Lednické Rovne 

Sídlo: Námestie slobody 32, 020 61 Lednické Rovne 

IČO:     00317462 

DIČ:     2020615597 

Štatutárny zástupca:   Mgr. Marián Horečný, starosta obce 

Telefón:    0422853402 

Bankové spojenie :    Prima banka Slovensko, a.s. 

Číslo účtu:    SK26 5600 0000 0029 9632 7001 

 

(ďalej len „objednávateľ“) 

a  

 

1.2 Zhotoviteľ : 

 
Obchodné meno: Last solution s.r.o. 

Sídlo: Ľ.Medveckého 1392/2, 960 01 Zvolen 

Právna forma: Spoločnosť s ručením obmedzením 

   

Štatutárny orgán: Ing. Richard Königsmark 

 

Zástupca vo veciach  

organizačno-technických: Ivan Solymosi 

 

IČO: 50 250 931   

DIČ: 2120261143 

IČ pre DPH: SK2120261143 

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s. 

IBAN: IBAN SK95 0900 0000 0051 1208 5697 

Zápis v OR spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská 

Bystrica oddiel Sro, vložka č.: 29673/S 

(ďalej len „zhotoviteľ“) 

 

 

Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 2 k Zmluve o dielo č. IZ-18/2020 

zo dňa 23.4.2020 uzatvorenej v zmysle § 536 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka 

v znení neskorších predpisov na uskutočnenie stavebných prác s názvom: 
 

 

„Zvýšenie kapacít infraštruktúry budovy MŠ v Lednických Rovniach“ – ČASŤ 1 

 



Strana 2 z 2 
 

Čl. II  

Predmet Dodatku č. 2  

 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že s účinnosťou dňom nasledujúcim po dni zverejnenia tohto 

Dodatku č. 2 sa mení v záhlaví Zmluvy o dielo č. IZ-18/2020 číslo účtu Objednávateľa 

 

z pôvodného čísla účtu: SK26 5600 0000 0029 9632 7001 

na nové číslo účtu:          SK14 5600 0000 0006 5005 6006 

 

 

Čl. III 

Záverečné ustanovenia 

 

1. Tento Dodatok č. 2 je vyhotovený v  (piatich) rovnopisoch, z ktorých objednávateľ obdrží 3 

a zhotoviteľ 2 rovnopisy. 

2. Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah tohto Dodatku č. 2 je zrozumiteľným a určitým 

prejavom ich slobodnej a vážnej vôle, ktorý nebol urobený v tiesni za nápadne nevýhodných 

podmienok, ktoré by mohli spôsobiť jeho neplatnosť, na znak čoho pripájajú svoje podpisy. 

3. Ostatné zmluvné podmienky Zmluvy o dielo ostávajú nedotknuté. 

4. Tento Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami a je 

účinný nasledujúci deň po povinnom zverejnení v zmysle § 5 a) zákona č. 211/2000 Z.z. 

v platnom znení. 

 

 

 

V Lednických Rovniach dňa         V Lednických Rovniach dňa       

 

Za objednávateľa:                                                            Za zhotoviteľa:  

 

 

 

 

................................................                                          ............................................  

Mgr. Marian Horečný            Ing. Richard Königsmark 

Starosta obce                                                                    konateľ spoločnosti 

Obec Lednické Rovne           Last solution  s.r.o. 

 


